



استقبال مردم بابل از رهبر معظم انقلاب در ادامه سفر به استان مازندران - 25 / مهر / 1374

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در ادامه سفرشان به استان مازندران، صبح امروز به شهر بابل رفتند و مورد استقبال بی‌سابقه صدها هزار تن از مردم پرنشاط به وجد آمده این شهر و مناطق اطراف آن قرار گرفتند.

مردم بابل از کوچک و بزرگ و زن و مرد، از اولین ساعات صبح امروز به خیابانها ریخته بودند تا در کنار هم صفهای به هم پیوسته‌ای را برای استقبالی شکوهمند از معظم‌له تشکیل دهند. چه بسیار بودند مادرانی که فرزندان خود را در آغوش گرفته و یا بر پشت بسته بودند تا از دیدار رهبر و مقتدایشان محروم نمایند، دانشجویان و دانش‌آموزانی که برای وصال محبوب خویش، کلاس درس را نادیده گرفتند، و کشاورزانی که در پی محصول کشت و کار نرفتند تا از دیدار پرفیض رهبر خود حاصلی پر بار گیرند، کارگران و کارمندانی که دست از کار شستند تا به خیل جمعیت مشتاقی پیوند بخورند، همگی برای دیدار مقام عظمای ولایت، بی‌صبرانه چشم به دروازه شهرستان داشتند. همه در کنار هم بودند تا دل‌هایشان را به نور سیمای رهبرشان منور کنند.

با ورود اتومبیل حامل حضرت آیت الله خامنه‌ای به مدخل شهر بابل، صدها هزار گل لبخند بر چهره‌های با صفای مردم شکفته شد و شعارهای (صل علی محمد، بوی خمینی آمد) و (رهبر ما خوش آمد)، فضای شهر بابل را در برگرفت.

مردم با پخش نقل و شیرینی و پرتاب هزاران شاخه گل، مقدم رهبر معظم انقلاب اسلامی را گرمی داشتند و ده‌ها راس گاو و گوسفند، پیش پای ایشان قربانی کردند.

از دحام طبقات مختلف مردم برای استقبال از حضرت آیت الله خامنه‌ای در مسیر حرکت معظم‌له، به حدی بود که با وجود تدابیر و اقداماتی که از قبل برای حفظ نظم در نظر گرفته شده بود، کنترل جمعیت به هیجان آمده در عمل غیرممکن بود.

با ورود مقام معظم رهبری به خیابان اصلی شهر بابل، امواج جمعیتی از جوانان پرشور این شهر، در حالی که از طرف مقابل می‌دویدند، خود را به اتومبیل حامل معظم‌له رساندند و آن را به مانند نگینی گهربار در میان گرفتند. در این محل فشردگی جمعیت استقبال‌کننده به حدی بود که حرکت به جلو غیرممکن می‌نمود و این تنها اراده مردم بود که اتومبیل ایشان را به پیش می‌برد. بر اساس گزارشهای دریافتی هزاران تن از مردم قائم‌شهریه از اولین ساعات صبح امروز با وجود ریزش باران در دو طرف جاده منتهی به شهر بابل اجتماع کردند تا عواطف و احساسات پاک و بی‌شائبه خود را به ولی امر مسلمین ابراز کنند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی پس از ورود به شهر بابل در اجتماع عظیم مردم این شهر که در محل ورزشگاه بابل ترتیب یافته بود حضور پیدا کردند و به ابراز احساسات شورانگیز آنان پاسخ گفتند.